para a Aquisição Parcelada de acordo com a necessidade durante o
Exercício 2023,  de Produtos,  Acessórios e peças de Informática
diversos, Refil de tinta para impressoras tanque de tinta Epson, uso
nas atribuições da Câmara Municipal de Jaçanã/RN, no valor global
de R$ 14.027,00 (quatorze mil e vinte e sete reais), ancorado no
ART. 75, II, DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
Jaçanã/RN, 22 de maio de 2023.
Victor Nascimento dos Santos
Presidente